+ Mái che phía sau: Xây dựng năm 2016, kết cấu nền láng xi măng, tường 

xây gạch + lưới bao B40 1 phần, mái che bạt, diện tích 10m
2
. 

- Cây trồng trên đất: Cóc 01 cây loại A, Xoài 04 cây loại B, mít 01 cây 

loại C, dừa 02 cây loại B. 

2. Giá khởi điểm: 1.250.476.744đồng (Một tỷ hai trăm năm mươi triệu bốn 

trăm bảy mươi sáu ngàn bảy trăm bốn mươi bốn đồng). 

* Ghi chú:  

- Thuế thu nhập cá nhân trích từ tiền bán đấu giá. 

- Lệ phí trước bạ và các khoản phí, lệ phí khác để làm thủ tục chuyển nhượng 

theo quy định của Nhà Nước người trúng đấu giá có trách nhiệm nộp. 

- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ;